拝啓

秋冷の心地よい季節となりました。皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

今年も恒例による同窓会を下記の通り開催いたします。ご卒業の皆様にはご多用のところ恐縮に存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

尚、お申込みは下記事務局へお電話にてお願い申し上げます。

敬具

記

日時
平成15年11月9日（日）午後6～8時
場所
サンシャイン会館　3F鳳凰の間
参加費
10,000円
以上

なお、会場準備の都合上、10月14日までに出欠のご返事をいただきたいと存じます。
連絡先

学校法人　日能学園

事務局　TEL　03-XXXX-XXXX

　　　　FAX　03-XXXX-XXXX